
 
 

 

КНЯЖИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

вул.Шкільна,8  с.Княжичі, 07455, Київська область,  Броварський район ,  тел/факс 0 (4594) -38-330 

Е-mail: knyaz-school@ukr.net, сайт: https://kn-school.jimdo.com, код згідно з ЄДРПОУ 25299980 

 

 
НАКАЗ 

 
 

 «28» травня 2021  року                      с.Княжичі                                      № 63-о 
 
 
 
 

Про переведення  учнів 1 – 10-их класів 
Княжицької ЗОШ І – ІІІ ступенів 
 

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту»,  

Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального 

закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки  від 14.07.2015 року №762 (зі змінами від 08.05.2019 року № 621), 

рішення педагогічної ради від 27.05.2021 року № 14  

НАКАЗУЮ: 
1. Перевести до наступного класу всіх учнів 1-10-их, 11-Б класів 

Княжицької ЗОШ І-ІІІ ступенів: 

1.1. учнів 1-А класу -  25; 

1.2. учнів 1-Б класу - 25; 

1.3. учнів 1- В класу – 25; 

1.4. учнів 2 – А класу – 26; 

1.5. учнів 2 – Б класу – 27; 

1.6. учнів 2 – В класу – 23; 

1.7. учнів 3 – А класу – 23; 

1.8. учнів 3 – Б класу – 27; 

1.9. учнів 3 – В класу – 28; 

1.10. учнів 4 – А класу – 23; 

1.11. учнів 4 – Б класу – 30; 

1.12. учнів 4 – В класу – 19; 

mailto:knyaz-school@ukr.net


1.13. учнів 4-Г класу – 18; 

1.14. учнів 5 – А класу – 30; 

1.15. учнів 5 – Б класу – 22; 

1.16. учнів 5 – В класу – 23; 

1.17. учнів 6 – А класу – 19; 

1.18. учнів 6 – Б класу – 29; 

1.19. учнів 6 – В класу – 21; 

1.20. учнів 7 – А класу – 29; 

1.21. учнів 7 – Б класу – 26; 

1.22. учнів 7 – В класу – 17; 

1.23. учнів 8 – А класу – 29; 

1.24. учнів 8 – Б класу – 20; 

1.25. учнів 8 – В класу – 20; 

1.26. учнів 9-А класу – 22; 

1.27. учнів 9-Б класу – 16; 

1.28. учнів 9-Г класу – 9; 

1.29. учнів 10-А класу – 22; 

1.30. учнів 10-Б класу – 8; 

1.31. учнів 11-Б класу – 12. 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Юрченко С.І. 

 

Директор школи                                                                                  О.Б. Олійник 

 

З наказом ознайомлені                                                                       С.І. Юрченко 

 

 




